

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskeho objektu vo dvore Obecného úradu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina

Zhotoviteľ: Horus Build s.r.o. Zvolenská Slatina

Miesto: Zvolenská Slatina

Spracoval: Mgr. Kulich

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 574,72

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 574,72

38	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,926	20,63	287,25
39	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,260	0,62	85,64
7	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	7,500	159,90	1 199,25
6	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,270	159,90	1 002,57

PSV Práce a dodávky PSV 35 210,07

762 Konštrukcie tesárske 11 419,71

1	762331811.SS	Demontáž viazaných konštrukcií krovov	m	375,000	4,31	1 614,38
30	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	330,000	10,09	3 328,38
31	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	4,356	479,70	2 089,57
330 * 0,0132				4,356		
32	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - klieštiny	m	180,000	10,09	1 815,48
33	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,200	479,70	575,64
90,9090909090909 * 0,0132				1,200		
34	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	50,000	12,05	602,70
35	605420000	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly, stredové rezivo hr. 140 mm, š. 140 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	1,232	479,70	590,99
50 * 0,02464				1,232		
2	762342811.SS	Demontáž latovania striech so sklonom	m2	285,000	1,85	525,83
3	762343811.SS	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	75,000	3,69	276,75

763 Konštrukcie - drevostavby 3 295,98

36	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	1 350,000	1,27	1 710,32
37	605480000800.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,970	533,89	1 585,67

764 Konštrukcie klampiarske 16 818,11

10	764173121	Strešná krytina Maslen Symetra, sklon strechy do 30°	m2	285,310	33,39	9 527,79
17	764173204	Hrebenáč oblý r.š. 410 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	28,000	22,02	616,48
18	764173431	Odkvapové lemovanie k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30° a odkvapové lemovanie pod fóliu	m	54,000	13,79	744,57
9	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	60,000	1,21	72,32

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskeho objektu vo dvore Obecného úradu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina

Zhotoviteľ: Horus Build s.r.o. Zvolenská Slatina

Miesto: Zvolenská Slatina

Spracoval: Mgr. Kulich

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
13	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové	m	54,000	46,17	2 493,41
8	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	53,680	1,40	75,28
16	764359221.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, Maslen 150	ks	4,000	26,22	104,89
12	764391420.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	22,000	26,03	572,59
21	764454242.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	4,75	37,98
22	311310007115.S	Hmoždinka modrá s lamelou M 10x280 mm	ks	8,000	0,65	5,22
23	311720000925.S	Závitový hrot TORX M10, dĺžky 300 mm	ks	8,000	2,10	16,83
24	311740011302.S	Gumová farebná krytka hrotu objímky, dxhr 29x13 mm	ks	8,000	0,31	2,46
25	553440042500.S	Objímka lisovaná pozinkovaná bez hrotu, priemer 100 mm	ks	8,000	1,88	15,06
14	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové	m	16,000	70,07	1 121,17
15	764751231	Koleno zvodovej rúry DN 87 mm MASLEN	ks	12,000	17,79	213,43
19	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 150 g/m2	m2	300,000	3,35	1 003,68
26	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,754	111,16	194,97

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 044,79

4	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	150,000	5,54	830,25
20	765363042.S	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	54,000	3,97	214,54

783

Nátery

2 631,47

40	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	470,200	5,60	2 631,47
----	-------------	---	----	---------	------	----------

Celkom

37 784,79